

鄂尔多斯市东胜区智慧森林草原资源云平台项目信息化标段招标失败公告

招标人名称	鄂尔多斯市东胜区林业和草原综合服务中心	招标代理机构名称	内蒙古华格项目管理咨询有限公司
招标项目编号	A1506011506003426001	招标项目名称	鄂尔多斯市东胜区智慧森林草原资源云平台项目
标段(包)编号	A1506011506003426001003	标段(包)名称	信息化标段
标段(包)分类	建筑智能化工程;计算机及应用和信息网络工程;通信和综合信息网络工程;电子机房工程;电子设备安装工程;通信线路工程;综合布线工程;通信信息网络系统集成;计算机信息系统集成;信息系统机房建设;传输设备;通信光缆、电缆;通信网络设备;监控系统工程	招标方式	公开招标
招标文件获取截止时间	2022年07月08日 17时30分	投标文件递交截止时间	2022年07月22日 09时30分
招标失败原因	因投标人、投标文件原因否决全部投标		
具体原因	<p>鄂尔多斯市东胜区智慧森林草原资源云平台项目信息化标段于2022年7月22日在鄂尔多斯公共资源交易平台开标并进行评标, 评标结果如下:</p> <p>9家投标单位未通过初步评审, 作否决投标处理, 否决原因及依据如下:</p> <p>荣科科技股份有限公司、中船重工(武汉)凌久高科有限公司、北京中科软科技有限公司、内蒙古嘉泰专业技术有限公司、中建电子信息技术有限公司、中移建设有限公司、方正国际软件(北京)有限公司七家企业投标文件中所附项目负责人建造师注册证书上签字不全, 不满足招标文件第三章评标办法2.1.2项目负责人要求; 中国通信建设第二工程局有限公司投标文件中未提供项目负责人执业资格证书不满足招标文件第三章评标办法2.1.2项目负责人要求; 中通服咨询设计研究院有限公司上传的已标价工程量清单模糊无法识别不满足招标文件第三章评标办法2.1.3技术要求及报价明细表(已标工程量清单)要求。</p> <p>剩余9家投标单位均通过初步评审。详细评审后, 根据综合评分由高至低推荐三名中标候选人, 中国通信建设第一工程局有限公司为第一中标候选人, 浙江省邮电工程建设有限公司为第二中标候选人, 太极计算机股份有限公司为第三中标候选人, 评标委员会出具评标报告。</p> <p>7月23日评标报告送达招标人后, 招标人对评标结果及投标文件进行核查并提出异议。</p> <p>异议内容为:</p> <p>(1) 浙江金卡实业公司、银江技术股份有限公司项目负责人一级建造师注册证双签笔迹不一致; 河南省通信工程局有限责任公司项目负责人一级建造师注册证双签模糊; 河南省通信工程局有限责任公司上传已标价工程量清单模糊。</p> <p>(2) 中国通信建设第一工程局有限公司、中移系统集成有限公司、中邮建技术有限公司、浙江金卡实业公司、深圳市电信工程有限公司、河南省通信工程局有限责任公司已标价工程量清单没有编制说明。</p> <p>根据上述异议内容, 7月31日招标人向鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局发函申请项目复评, 鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局于8月1日回复同意由招标人组织复评, 8月3日招标人向原评标委员会发函要求复评, 经评标委员会同意, 8月9日在鄂尔多斯公共资源交易平台评标区进行复评。</p> <p>复评结果如下:</p> <p>经评审, 第一次评审中否决的九家投标单位, 否决理由</p>		

充分，剩余8家投标单位的投标文件存在下列情形：

(1) 太极计算机股份有限公司投标文件中商务和技术偏差表显示无偏差，但在技术要求中列出双光谱转台摄像机投标产品防护等级为IP66低于招标技术文件IP67要求，根据招标文件第二章投标人须知1.11.4要求，为无效投标；

(2) 浙江省邮电工程建设有限公司未根据招标文件要求提供投标材料质量标准的详细描述、技术支持材料及相关服务计划等内容，且未列出(五)其他设备中的GATY-12B1、GATY-24B1、GATY-48B1和GATY-144B1的技术指标，不符合投标须知1.11响应和偏差要求，不符合招标文件第三章评标办法2.1.3要求，为无效投标。

(3) 深圳市电信工程有限公司投标文件中商务和技术偏差表显示无偏差，但在投标文件技术要求中(一)网络设备中6汇聚交换机(工业级，含调测)8口(千兆)，与招标文件中要求8口(万兆)有偏差，根据招标文件第二章投标人须知1.11.4要求，为无效投标。

(4) 浙江金卡实业有限公司投标文件中商务和技术偏差表显示无偏差，但在投标文件技术要求中(一)网络设备中6汇聚交换机(工业级，含调测)8口(千兆)，与招标文件中要求8口(万兆)有偏差，根据招标文件第二章投标人须知1.11.4要求，为无效投标。

(5) 中国通信建设第一工程局有限公司投标文件技术要求中列出的双光谱转台摄像机投标产品防护等级为IP66低于招标技术文件IP67要求，根据招标文件第二章投标人须知1.11.4要求，为无效投标。

(6) 河南省通信工程局有限责任公司投标文件技术要求中八表投标设备技术性能指标的详细描述只给出三部分指标描述，其他标的名称，品牌规格型号、产地、单位、数量和技术性能指标未提供，投标人应根据招标文件的要求提供投标材料质量标准的详细描述、技术支持材料及相关服务计划等内容以对招标文件作出响应。不符合招标文件第三章评标办法2.1.3要求，不符合投标须知1.11响应和偏差，为无效投标。

(7) 银江技术股份有限公司投标文件中商务和技术偏差表显示无偏差，但在投标文件技术要求中室外一体化机柜尺寸600*600*2200偏离招标文件尺寸800*800*1800的要求，根据招标文件第二章投标人须知1.11.4要求，为无效投标。

(8) 中移系统集成有限公司投标文件中商务和技术偏差表显示无偏差，但投标文件技术要求中微卡口&智慧监控单元通讯接口为1个RJ4510M/100M与招标文件1个RJ4510M/100M/1000M有偏差，投标文件技术要求双光谱转台摄像机投标产品防护等级为IP66低于招标技术文件IP67要求，根据招标文件第二章投标人须知1.11.4要求，为无效投标。

以上8家投标单位的投标文件均被否决，仅剩中邮建技术有限公司满足招标文件要求，但因不具备竞争性，根据招标文件第二章投标人须知6.3.2条规定，否决全部投标。

根据复评结果，所有投标文件均被否决，本项目招标失败。

招标人(章)：

招标代理机构(章)：